I Ad 1. dicendum, quod in dictis non solum
siderari potest dupliciter. Vox non solum eg-
ciem actus: & sic opponitur sententia proxima.
Alio modo, secundum cautum huiusmodi
semper, tamen frequentius accidit, ut
quidem ex superbia, sicut ex cupiditate
& impellente. Ex hoc enim quod est
arrogantiam supra seipsum ostendat,
rumique, quo dexterius maxime
licet quandoque non ex arrogante
vanitate aliquis ad iactanciam pro-
legetur, qua talis est secundum
rogantiam, per quam aliquis fons
est species superbie, non tam
sed, ut frequentius, cius crudelitas
iactantiam ponit inter superbiam
iactator plerumque ad hoc modum
tur per suam iactantiam, & iacta-
gor. * ex innata gloria omnium
nisi.

AD III. dicendum quod
tiam cauſat dupliciter. Vnde
in quantum de diuitiis aliquot
per Proverb. 8. opes dicuntur
per modum finis, qua se dicunt
ſcipſos faciunt non ſolum proprie-
tatem lucrum, qui delectantur
lucrari posſunt, puta, quod am-
tes nel diuinum.